ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11 декабря 2006 г.

№ _4100
г.Тверь

О внесении изменений в примерный титульный список
капитального ремонта объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Культура» на 2006 год.

Учитывая результаты весенне-летнего осмотра муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Культура» и «Физическая Культура», результаты уточнения объемов работ в проектно-сметной документации, принимая во внимание проведенные в аварийном порядке ремонтные работы на ряде объектов, а также с учетом выделения средств из фонда софинансирования социальных расходов Тверской области и руководствуясь решением Тверской городской Думы № 88 от 11.04.2006 г. «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2006 год»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить Приложение № 5 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2006 год «Примерный титульный список капитального ремонта объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Культура» на 2006 год» в пределах заложенной в бюджете суммы в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Изложить Приложение № 8 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2006 год «Примерный титульный список текущего ремонта объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Культура и физическая культура» на 2006 год» в пределах заложенной в бюджете суммы в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики (Шевчук Л.А.) учесть указанные изменения при подготовке проекта решения Тверской городской Думы о внесении изменений в План экономического и социального развития города Твери на 2006 год, утвержденный решением Тверской городской Думы № 88 от 11.04.2006 г.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Смирнова И.А.
Глава администрации города Твери

О.С. Лебедев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы

администрации г. Твери

О.Б. Кудряшов

«____»___________2006 г.

Заместитель
Главы администрации г. Твери                                                                 И.А. Смирнов
 «____»___________2006 г.
Заместитель

Главы администрации г. Твери                                                                 А.В. Борисов

«____»___________2006 г.

Управляющий делами аппарата администрации

города, начальник организационного

управления администрации г. Твери                                                       М.Ю. Прягаев

«____»___________2006 г.

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики

Л.А. Шевчук
администрации г. Твери

«____»___________2006 г.

Начальник правового управления

администрации г. Твери
                                                                    Я.В. Каплун
«____»___________2006 г.

Начальник Управления по культуре, спорту

и делам молодежи администрации г. Твери
                                    С.И.  Перевертайло

«____»___________2006 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ
- Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.

- Управление по культуре спорту и делам молодежи – 1 экз.

Подготовлено

главным специалистом по правовым вопросам Управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери Р.И. Денисьевым

16.11.06
34-92-20